ת"פ (קריות) 5786-06-21 - מדינת ישראל נ' פלונישלו קריות

ת"פ (קריות) 5786-06-21

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[18.07.2024]

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות איומים (ריבוי עבירות) - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, התגורר הנאשם ביחד עם הוריו, מר ז' (להלן: "המתלונן") ואמו, הגברת פ' ז' (להלן: "פ'").

יהיה זה צודק או הוגן לגזור עליו חלף מאסר בעבודות שירות מאסר לריצוי מאחורי סורג ובריח, בעניין זה אפנה לרע"פ 1/09 ג'ג'ו אסרף נ' מדינת ישראל, (17.03.2010):

"נציין כי במובן הערכי אין מצבו של אדם עם מוגבלויות צריך לדעתנו להיות שונה לרעה מזה של כל אדם, לא רק בשל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, המדבר (סעיף 2) בזכותו להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים', אלא בשל חובת הגינות שאינה טעונה חוק, והיא מעוגנת בערכים אנושיים בסיסיים. הרי לא יתכן, כי אדם עם מוגבלות יאסר במקום שאחר לא יאסר".

בשל נסיבותיו של הנאשם אני נמנעת מהשתתף קנס כספי או פיצוי כספי. תחת זאת אני מחייבת את הנאשם בהתחייבות כספית בסכום של 1,000 ₪ לתקופה של שנתיים להימנע מביצוע עבירת איומים. זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בית המשפט תמציא לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות. ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.